
Nevidíš

Criminal Colection

zavíráš oči vypustíš ze sebe strach 
leze ti do hlavy bloudí po dlouhých chodbách
závidíš lidem co chcou co mají no a co ne 
nevidíš kolem sebe špatně to nedopadne

poslední hodina které se nemusíš bát 
no a když budeš tak začni utíkat
neber si do hlavy dostanu všecko cos chtěl
táhni už do díry z které si zrovna vyšel
zrovna vyšel

není to pohádka není to růžový sad
není to groteska při které budeš se smát
závist a nevěra hlavu ti zamotala 
kdyby si utíkal tak by tě nechytila

táhni už za dveře rozsviť si polární zář
kdybys měl počítat nestačí kalendář 

taháš je za nosy provádíš jen samé zlo
probuď se z postýlky a zaplať obětem clo

nevidíš neslyšíš jenom tiše závidíš
problémy obcházíš ulicema se procházíš 
za hlavu odhodíš všichni křičí a ty spíš 
přestaň už závidět nenávidět celý svět

snad se zas probudíš a budeš v pohodě stát
koukat se na lidi a nejen pomlouvat
s laskavým chováním zas v klidu přežíváš
pomluvy nenávist ty oči zavíráš

už ta to nezajíma to špatné chováni
probud sa spostílky ty všechno zachrániš

no a kdyš neposlechneš budeš sa požát bát
stačí len štyri slová, nechci te už znát

nevidíš neslyšíš jenom tiše závidíš
problémy obcházíš ulicema se procházíš 
za hlavu odhodíš všichni křičí a ty spíš 
přestaň už závidět nenávidět celý svět

nevidíš neslyšíš jenom tiše závidíš
problémy obcházíš ulicema se procházíš 
nevidíš neslyšíš jenom tiše závidíš
problémy obcházíš ulicema se procházíš 

nevidíš neslyšíš jenom tiše závidíš
problémy obcházíš ulicema se procházíš 
za hlavu odhodíš všichni křičí a ty spíš 
přestaň už závidět nesnáší tě celý svět

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

